ZARZADZENIE NR 134/20

BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN

z dnia 3 listopada 2020 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie na 2020 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym
(tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 869, zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2245 oraz z 2019 r. poz.
1649 oraz z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695 i poz. 1175), zarzgdzam co nastepuje:

§ 1. Wprowadza sie zmiany do planu finansowego Urzedu Gminy w Zychlinie wedtug
podziatu wyszczegolnionego w zatgcznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem wydania.



Dochody budzetu na 2020 rok

Dziat Rozdziat Paragraf

855

85502

2010

Tresé Rodzaj

Dochody biezgce

Rodzina

Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie z
funduszu alimentacyjnego oraz sktadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia spotecznego

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa
na realizacje zadan biezacych z zakresu
administracji rzadowej oraz innych zadan
zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

Zlecone

OGOLEM DOCHODY

Plan przed
zmiang

4 743 459,00
4 743 459,00

4 743 459,00

4 743 459,00

4 743 459,00

Zatgcznik Nr 1

do Zarzadzenia Nr

134/20

Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 3 listopada 2020 r.

Zwiekszenia Zmniejszenia Plan po zmianie

0,00 168 855,00
0,00 168 855,00

0,00 168 855,00

168 855,00

0.00, 168 855,00

BURMISTRZ

Grzegorz Ai nbroziak

4 574 604,00
4 574 604,00

4 574 604,00

4 574 604,00

4 574 604,00



Wydatki budzetu na 2020 rok

Dziat

750

754

18

900

Rozdziat

75023

75421

75818

90002

90015

Paragraf

4210
4300

4810

4810

4210
4430

4210
4300

Tresé

Administracja publiczna

Urzedy gmin (miast i miast na prawach
powiatu)

Zakup materiatéw i wyposazenia

Zakup ustug pozostatych

Bezpieczenstwo publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Zarzadzanie kryzysowe
Rezerwy

Rozne rozliczenia
Rezerwy ogélne i celowe
Rezerwy

Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska

Gospodarka odpadami

Zakup materiatéw i wyposazenia
Rézne optaty i sktadki
Oswietlenie ulic, placéw i drég
Zakup materiatéw i wyposazenia
Zakup ustug pozostatych
OGOLEM WYDATKI

Rodzaj

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Wiasne

Plan przed
zmiang

605 797,14
605 797,14

188 453,00
417 344,14

91 800,00

91 800,00
91 800,00
47 450,00
47 450,00
47 450,00

54 531,00

14 600,00
14 600,00
0,00

39 931,00
0,00

39 931,00
799 578,14

Zwiekszenia
15 000,00
15 000,00

10 000,00
5 000,00

0,00

0,00
0,00

14 101,00
500,00
500,00
13 601,00

13 601,00

29 101,00

Zatacznik Nr 2

do Zarzadzenia Nr 134/20
Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 3 listopada 2020 r.

Zmniejszenia
0,00

0,00

15 000,00

15 000,00
15 000,00
1 100,00
1 100,00
1 100,00

13 001,00

500,00
500,00

12 501,00

12 501,00
29 101.00

Plan po
zmianie
620 797,14

620 797,14

198 453,00
422 344,14

76 800,00

76 800,00
76 800,00
46 350,00
46 350,00
46 350,00

55 631,00

14 600,00
14 100,00
500,00

41 031,00
13 601,00
27 430,00
799 578,14

burmlstrz

Grzegorz Ambroziak



